

Tacoignières, le 23/07/24

DEVIS N° D2024156

COMMUNAUTE DE COMMUNES du PAYS HOUDANAIS

LIEU et/ou OBJET DES TRAVAUX

RUE SAINT MATHIEU

22 PORTE D'EPERON

BP 15

78550 MAULETTE

FRANCE

78550 HOUDAN

N°SIRET Client : 24780055000052

N°Client : CCPH

Doc origine : BT/D2024156

Désignation	Unité	Quantité	PU HT	Montant H.T.	
EXTENSION DE RESEAU BT POUR L'ALIMENTATION DE 5 LOTS :					
ETUDE ET DOSSIER ADMINISTRATIF	Forfait	1,0000	1 357,01	1357,01	24
CABLE BT C33-210 3X240+95 ALU	ml	185,0000	32,16	5950,06	24
MOYENS MATERIELS/DEROULAGE CABLE BT 3X240+1X95	ml	185,0000	5,08	939,80	24
EXTREMITE THERMORET 4 SORTIES E4R50150 GSL 1000005098/MAEC 0189	Unité	8,0000	5,80	46,38	24
RACCORDEMENT CABLE 3X150 OU 240 SUR F.C/ETOILEMENT ou COFFRET	Unité	9,0000	52,15	469,31	24
MODULE REMIC RESEAU 50-150 MICHAUD Q612 / MAEC 540871 /GSL 1000010888	Unité	4,0000	61,47	245,89	24
DEPART MONOBLOC 400A POUR TUR avec BOULON GSL 2300013226 MAEC 611000	Unité	2,0000	146,63	293,26	24
COFFRET BORNE REMMO - 450 AVEC TEL/S ECL. MAEC 460629R13/MICH Q677	Unité	3,0000	271,14	813,42	24
JEU DE BARRES REMIC 450 - 9 PLAGES G3 - MICHAUD Q601	Unité	3,0000	92,24	276,72	24
COFFRET BORNE CIBE MONO 60A ECL- MICH CB305(N352) / MAEC 452175R13	Unité	1,0000	134,63	134,63	24
CABLE BRCHT C33-210 4X35 ALU (sans téléreport)	Unité	31,0000	6,56	203,25	24
MOYENS MATERIELS/DEROULAGE CABLE BT 2X35 à 4X50	ml	31,0000	3,51	108,81	24
EXTREMITE THERMORETR 4 SORTIES- E4R1035 GSL 1000005095/MAEC 00188	Unité	2,0000	2,40	4,81	24
MODULE PROTECTION FUS TRI 60A G3 - MICHAUD Q606 /MAEC 540874	Unité	3,0000	61,47	184,42	24
ENSEMBLE MISE A LA TERRE/NEUTRE EMER TTDSN95GAB 1000013204 /MICH N090	Unité	4,0000	12,18	48,73	24
PIQUET TERRE NON ALLONG GALVA 0.16x1m FORSOND DBX010 /GSL 1000009557	Unité	4,0000	8,29	33,17	24
CONFECTION DE MISE A LA TERRE	Unité	4,0000	85,00	340,00	24
UNITE DE DEPART 400A POUR TIPI MAEC REF 611100 / GSL 2300012859	Unité	1,0000	312,63	312,64	24
COUPE CIRCUIT HPC ENTRAXE 115MM 400A MAEC 900756 /MICHAUD P524	Unité	9,0000	14,90	134,06	24
BARRETTE SECTIONNEMENT 115MM 400A NEUTRE - MAEC 900760 /MICH. P238	Unité	3,0000	7,49	22,46	24
COFFRET DE COUPURE 400A/SOCLE+TEL ECP2D MICH CA204 /MAEC 443199	Unité	1,0000	368,79	368,79	24
MAIN D'OEUVRE CHANTIER ENTRE 8H-12H et/ou 13H30-17H	Heure	8,0000	53,00	424,00	24
FORFAIT TRANSPORTS B (VU/VL)	Unité	3,0000	57,00	171,00	24
FORFAIT TRANSPORTS C (Nacelle ou P.L.)	Unité	2,0000	114,43	228,86	24
TRAVAUX RESTANT A VOTRE CHARGE :					
Mise à disposition des tranchées dans le lotissement et en domaine public + Passage des fourreaux + Encastrement des coffrets + Confection de la liaison coffret/disjoncteur, avec câble cuivre + Fourniture & Pose platine (CBEM) pour recevoir compteur et disjoncteur + Fourniture du Certificat de conformité CONSUEL (contacter le 0 821 203 202).					
CONDITIONS DE PAIEMENT :					
En cas de modifications dans les prestations/quantités/conditions économiques en vigueur (TVA), une facturation complémentaire sera établie. Le présent devis, établi suivant les conditions économiques en vigueur, est valable 2 mois. En cas d'accord de votre part, un exemplaire est à nous retourner dûment accepté et signé (accompagné d'un bon de commande					
A reporter					
Accusé de réception en préfecture 078-247800550-20241003-DEL11202102024-1111,48 Date de télétransmission : 03/10/2024 Date de réception préfecture : 03/10/2024					

Tacoignières, le 23/07/24

DEVIS N° D2024156

COMMUNAUTE DE COMMUNES du PAYS HOUDANAIS

LIEU et/ou OBJET DES TRAVAUX

RUE SAINT MATHIEU

22 PORTE D'EPERON

BP 15

78550 MAULETTE

FRANCE

78550 HOUDAN

N°SIRET Client : 24780055000052

N°Client : CCPH

Doc origine : BT/D2024156

Désignation	Unité	Quantité	PU HT	Montant H.T.	
Report				13111,48	
s'il y a lieu)					
LOI SRU - TAUX DE REFACTION 40 %	Unité	505,0000	13 111,48	-5244,59	24

1 exemplaire à conserver,
1 exemplaire à nous retourner daté, accepté, signé
et accompagné de votre règlement s'il y a lieu.
(Voir la rubrique **CONDITIONS DE PAIEMENT** de notre devis)

MONTANT HT

7 866,89 €

Taux de TVA

20%

MONTANT TVA

1 573,38 €

MONTANT TTC

9 440,27 €

TVA acquittée sur les débits

NET A PAYER €

9 440,27

DEVIS SOUS RESERVE DE TOUTE(S) AUTORISATION(S) LEGALE(S) REQUISE(S) (Certificat d'urbanisme, Permis de Construire, Autorisation de la Mairie, Convention de Raccordement etc...)



D2024156
9 440,27
CCPH

RESERVE DE PROPRIETE : les marchandises et matériels livrés restent la propriété de la SICAE-ELY jusqu'au paiement intégral du prix par le client.

En cas de non-paiement total ou partiel, nous nous réservons la possibilité d'exiger de plein droit et sans formalité la restitution des marchandises. (Loi 80-335 du 12 mai 1980).

TRIBUNAL COMPETENT : en cas de contestation et à défaut d'accord amiable, seul le Tribunal de Versailles sera compétent

Service d'astreinte 24h/24 & 7j/7 - Tél: 01 34 94 68 01
Horaires d'ouverture : 8H - 11H30 et 13H30 - 16H30

33, rue de la Gare 78910 Tacoignières

Tél. 01 34 94 68 00 Fax 01 34 87 26 61 E-mail contact@sicae-ely.fr

SIRET 775 707 326 00028 - APE 3513 Z - N° TVA intracom. FR 34 775 707 326 - RCS Versailles D 775 707 326

Accusé de réception en préfecture Page : 2
078-247800550-20241003-DEL11202102024-DE
Date de télétransmission : 03/10/2024
Date de réception préfecture : 03/10/2024

www.sicae-ely.fr